РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

Дума Черемшанского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От 06.03.2015 г.

    с.Черемшанка

                 №  38(130)/1
«О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Администрации Черемшанского муниципального образования»

     Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом  Черемшанского муниципального образования, Дума Черемшанского муниципального образования РЕШИЛА:

1.Внести изменения в правила землепользования и застройки Администрации Черемшанского муниципального образования, утвержденные Решением Думы Черемшанского муниципального образования от 26.06.2013 г. № 9/2а «Об утверждении правил землепользования и застройки Черемшанского муниципального образования» в статью 38 Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в различных территориальных зонах:

раздел ЖЗ-1 (ЗОНА ЗАСТРОЙКИ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ЖИЛЫМИ ДОМАМИ) подраздел 1. Основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства внести следующие изменения и дополнения:

- ведение личного подсобного хозяйства

- для размещения предприятий мелкорозничной торговли

- размещение отдельно стоящих встроенных или пристроенных объектов социального и коммунально-бытового назначения, объектов здравоохранения, объектов дошкольного, начального, общего и среднего образования, культурных зданий, стоянок автомобильного транспорта, гаражей, объектов связанных с проживанием граждан и не оказывающих негативного воздействия на окружающую среду.

2.Опубликовать решение в информационном листке «Черемшанские ведомости» и разместить на официальном сайте Черемшанского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3.Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Думы Черемшанского                    Глава Черемшанского               муниципального образования                                муниципального образования

                         Н.П.Полийчук
Н.П.Полийчук